ACVATIX
Elektromotorické pohony pro ventily
SAS..
Elektromotorické pohony se zdvihem 5,5 mm a ovládací silou 400 N
● SAS31.. Provozní napětí AC 230 V, 3 bodový řídící signál
● SAS61.. Provozní napětí AC 24 V / DC 24 V, řídící signál DC 0...10 V / DC 4...20
mA / 0...1000 Ω
● SAS61../MO provozní napětí AC 24 V / DC 24 V,  RS485 pro Modbus RTU

SAS81.33U S55158-A105-A100 3)
4
Siemens  CE1N4581cz
Smart Infrastructure  2024-01-23
Objednávka (příklad)
Typ Sklad. číslo Popis Počet kusů
SAS31.00 S55158-A106 Pohon 1
+ doplňkové prvky jako pomocné kontakty apod.
Náhradní díly
Sklad. číslo Popis
S55845-Z180 Typ ASQ1: Horní kryt se šrouby, bez štítku
Kombinace
Ventily PN16 Pohony SAS..
VVG44.. 2cestný VXG44.. 3cestný DN G kvs ∆ps ∆pmax
Teplota média: 1…120 °C [coul] [m3/h] [kPa] [kPa]
VVG44.15-..1) VXG44.15-..1) 15 G 1 B 0,25 / 0,4 / 0,63 1600 400
VVG44.15-..1) VXG44.15-..1) 15 G 1 B 1 / 1,6 725 400
VVG44.15-..1) VXG44.15-..1) 15 G 1 B 2,5 / 4 400 400
VVG44.20-6.3 VXG44.20-6.3 20 G 1 ¼ B 6,3 750 400
VVG44.25-10 VXG44.25-10 25 G 1 ½ B 10 400 400
VVG44.32-16 VXG44.32-16 32 G 2 B 16 250 250
VVG44.40-25 VXG44.40-25 40 G 2 ¼ B 25 125 125
1) = použijte hodnotu kvs
Ventily PN25 Pohony SAS.. 1)
VVG549. 2cestný  DN G kvs ∆ps ∆pmax
Teplota média: 1…130 °C [coul] [m3 / h] [kPa] [kPa]
VVG549.15-0.25  15 G ¾ B 0,25 2500 1200
VVG549.15-0.4  15 G ¾ B 0,4 2500 1200
VVG549.15-0.63  15 G ¾ B 0,63 2500 1200
VVG549.15-1  15 G ¾ B 1,0 1500 1200
VVG549.15-1.6  15 G ¾ B 1,6 1500 1200
VVG549.15-2.5  15 G ¾ B 2,5 1500 1200
4
0
4
1
Z
0
6
5
Siemens  CE1N4581cz
Smart Infrastructure  2024-01-23
Ventily PN25 Pohony SAS.. 1)
VVG549. 2cestný  DN G kvs ∆ps ∆pmax
Teplota média: 1…130 °C [coul] [m3 / h] [kPa] [kPa]
Tlakově kompenzované
VVG549.20-4K  20 G 1 B 4,0 1600 1200
VVG549.25-6.3K  25 G 1 ¼ B 6,3 1600 1200
1) SAS.. v kombinaci s VVG549: přepněte DIL přepínač na lineární (tovární nastavení = log).
SAS../MO: změňte Modbus registr 263 na 0 = lineární → lze pouze u firmwaru 2.0, ne u 0.27 a 1.0!
Ventily PN25 Pohony SAS..
VVG55.. (2cestný) 1)  DN G kvs ∆ps ∆pmax
Teplota média: 1…130 °C [coul] [m3 / h] [kPa] [kPa]
VVG55.15-..2)  15 G ¾ B 0,25 / 0,4 / 0,63 2500 1200
VVG55.15-..2)  15 G ¾ B 1 / 1,6 / 2,5 2000 1200
VVG55.20-4  20 G 1 B 4 1000 1000
VVG55.25-6.3  25 G 1 ¼ B 6,3 800 800
1) VVG55 je nahrazen VVG549 od 1.1. 2017.
2) = použijte hodnotu kvs
Dokumentace
Název Obsah Č. dokumentu